
 
CURRICULUM VITAE 
 
 
NIMI:   Jana Volt 
AADRESS:  Saue 
   tel. 56229157;   

e-mail: jana@oco.ee 
janavolt8@gmail.com  

   www.linkedin.com/in/janavolt  
SÜNNIAEG:  04. mai 1978.  
 
 
HARIDUS   
 
2002-2003 Estonian Business School, MSc - Magistrikraad Ärijuhtimises, 

Konsultatsiooni ja Ettevõtte arendamise suunal. Magistritöö: 
“Tootmisettevõtte jätkusuutlikkust tagav strateegia muutuvas 
keskkonnas Tallinna Keraamikas AS´i näite”.  

 
1996-2000 Tartu Ülikooli Majandusteaduskond, Ettevõttemajandus, 

Ärirahanduse ja Investeeringute ning Majandusarvestuse suund. 
Diplomitöö: “Ettevõtte kapitali hind ja seda mõjutavad 
tegurid”.  

 
1985-1996 Elva Gümnaasium, reaalsuund, lõpetasin hõbemedaliga. 
 
 
TÄIENDKOOLITUS 
 
 
2024 sept-okt. Tehisintellekti kasutamine jae- ja e-kaubanduses ning 

turunduses (40 h), Tallinna Tehnikaülikool. 
 
2022 sept-2023 apr. Juhtide Mentorprogramm (75h). Ettevõtluse Arendamise 

Sihtasutus. Olin mentoriks tootmisettevõtjale.  
 
2021 sept-dets. Digitaliseerimise Meistriklass (DMK) (48h). Ettevõtluse 

Arendamise Sihtasutus. Saavutasime ettevõttega DMK teises 
lennus 1. koha (20 tööstusettevõtte seas). Antud kogemusest ja 
teekonnast olen käinud praktikuna kogemusi jagamas kolmes 
järgmises lennus ning osalenud kokku nelja DMK zürii töös, läbi 
töötades ja hinnangu andes nii 80 ettevõtte digitaliseerimise 
kavale. 

 
2021 aprill-dets. Süsteemne eksport Euroopas digitaalsete müügikanalite 

kaudu (Norra turu näitel). Marketingi Instituut (Turundusproff 
OÜ) ja Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus.  

 
2020 nov-2021 apr.  Disaini Meistriklass (48h). Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus. 

Saavutasime ettevõttega neljanda koha (20 ettevõtte seas), 
töötasime välja uudse tooteseeria. 
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2019 okt-2020 märts.  Uue toote turule toomise meistriklass. Ettevõtluse Arendamise 

Sihtasutus. 
 
2017 Kuluarvestus TAC0020 (84h). Tallinna Tehnikaülikool. 

Värskendasin Tartu Ülikoolis õpitut ja valideerisin ettevõtte jaoks 
välja töötatud kuluarvestussüsteemi.  

 
 
TÖÖKOGEMUS 
 
2018-2024  Centene OÜ, Centene Pro OÜ juhataja, tegevjuht, osanik. 

Centene grupp tegeles tsemendipõhiste fassaadiplaatide tootmise 
ja müügiga StoneREX kaubamärgi all Eestis, Lätis, 
Skandinaavias, Rumeenias jne. Minu igapäevaseks tegevuseks oli 
organisatsiooni ja inimeste juhtimine ning arendamine, 
müügivõrgu ja kaubamärgi arendamine, uute toodete turule 
toomine, tootedokumentatsiooni ja sertifikaatide taotlemine ning  
täiendamine.  

 
2012-2024 OCO OÜ, juhataja, omanik. Antud ettevõtte alt olen 

juhtimisteenus ning konsultatsioone osutanud nii Eesti kui 
Rumeenia ettevõtetele.  

 
2009-2022 Nordic Stone SRL (NS, Rumeenia), juhataja, tegevjuht. NS 

tegeles Rumeenias killustiku kaevandamisega. Tegu oli 
kurikuulsa eestlaste investeeringuga Rumeenias. Olles üks 
õnnetutest investorites, sai teiste investorite ettepanekul 
Rumeeniasse kolitud ja see projekt tööle pandud: viisime lõpule 
maade soetasime, koostasime äriplaani seadmete hankimiseks, 
ehitasime välja ligipääsuteed, taotlesime ehitus-, kaevandamise ja 
kõik muud vajalikud load, saime EU fondilt positiivse otsuse 
tagastamatu abi osas, hakkasime kaevandama ja müüma kruusa. 
2022 a. tegime exiti. Rumeenias elasin ca 2 aastat, hiljem 
juhtimine Eestist.  

 
2005 – 2009 Ruutmeeter OÜ tegevjuht, juhatuse liige. Ettevõtte tegeles 

puitpõrandate ja nende hooldusvahendite müügiga Eestis ja Lätis. 
Minu peamiseks üleandeks oli meeskond, müük, turundus ja uue 
salongi ehituse juhtimine, hiljem laienemine - KR Kaubanduse 
AS meeskonna liitmine, muudatuste juhtimine, uue Kodukeskuse 
planeerimine. 

 
2003 – 2005 Tallinna Keraamikatehas AS juhatuse liige. Ülesanneteks 

igapäevane ettevõtte üldjuhtimises osalemine ning müügi- ja 
turundusjuhi kohustuste täitmine.  

 
2000 – 2005 Müügi- ja turundusjuht Tallinna Keraamikatehas AS-is. 

Tööülesanneteks valmistoodangu müügi arendamine, 
omatoodangu brändi loomine ja turule viimine, tootearendus, 
allhanketööde leidmine ja koordineerimine, B2B kliendisuhete 
loomine ja juhtimine, tootmise ja kliendi vahendamine, välisturu 



analüüs uute toodete juurutamiseks jne. Lisaks strateegiliste 
plaanide väljatöötamine ning ellurakendamine.  

 
1998 - 2000  Raamatupidaja abi AS Astri Grillis. Tööülesanneteks laoarvestuse 

pidamine ja selle eest vastutamine AS Astri Grillile kuuluvates 
toitlustus/tootmisüksustes, raamatupidamisprogrammi SAF 
juurutamine, juhataja asendamine.  

 
1997 juuni - juuli klienditeenindaja Malve Toidukaubad OÜ-s.   
 
MUU TEGEVUS:   Mentor, Juhtide Mentorprogramm 2022-2023, Ettevõtluse 

Arendamise Sihtasutus. 25 mentorit ja 25 menteed läbisid 
huvitava ja põhjaliku koolitusprogrammi müügist, finantsidest ja 
juhtimisest. Olin mentoriks tootmisettevõttele.  

 
 Zürii liige nelja hooaja vältel Digitaliseerimise meistriklassis 

2022-2023. Teise hooaja võitjana kutsuti mind zürii liikmeks ning 
uuendati seda kutset ka järgmisteks hooaegadeks, sest ma olla 
põhjalik ja aktiivne, nägevat laiemat pilti ning omavat praktilist 
pilti digitaliseerimisprotsessis ettevõtte väljakutsete, ohtude ja 
võimaluste kohta. Koos kolleegidega züriis hindasime ning 
andsime tagasisidet 80-le Eesti ambitsioonikale ja silmapaistvale 
ettevõttele nende digitaliseerimisprojekti kohta. 

  
 
 
MUU OLULINE INFORMATSIOON 
 

KEELED: eesti keel - emakeel 
inglise keel – väga hea kõne- ja kirjakeel. Töö eeldab 
välisklientidega pidevat võõrkeelset suhtlust ja asjaajamist.  

 vene keel - rahuldav kõnekeel, nõrk kirjakeel.  
  
 
ARVUTI: Office 365 pädev kasutaja, kasutan AI-d töös igapäevaselt ning 

täiendan end selles vallas jooksvalt. Arvuti ning IT süsteemide 
kasutamise oskused on kaasaegsed, ning juhi töökohustuste 
täitmiseks vastavad, silmaring on sellest vallas samuti korralik, 
kuid ei oma tehnilisi programmeerimise vms oskuseid.  

 
JUHTIMISÕIGUS:  kategooriad A ja B. 
   

VABA AEG:  Sport – tantsin (bailatiino), käin jõusaalis, jalutan palju koertega, 
sõidan mootorrattaga. 
Psühholoogia – peamiselt kirjanduse ja podcastide kaudu 
(isiksuse areng, müügipsühholoogia, organisatsioonide 
arendamine jne); 
Pere ja sõbrad - perega (2 kooliealist tütart ning abikaasaga) koos 
reisimine ja seiklemine, sõpradega erinevad üritused, reisid, 
koosviibimised. 



Õppimine – mulle on omane midagi kogu aeg juurde õppida – 
hetkel õpin näiteks itaalia keelt ja kohe on algamas psühholoogia 
kursus.  

  
   
ISIKSUS:  Praktilise meelelaadiga, konkreetne ja otsekohene, hakkaja, 

analüüsiv, sihikindel, hea huumorisoonega, hea suhtleja, vahel 
liigagi tolerantne, arengu entusiast. Tunnen maailma asjade vastu 
suurt huvi, hoian end uudistega kursis ning olen laia silmaringiga 
hea vestluspartner. Mul puudub liigne aukartus kellegi või millegi 
ees, mis takistaks suhtlust alustamast või kontakti astumast. Pean 
end nn. projektijuhiks ja liidriks – kui mingi asi saab otsustatud, 
siis on minus juba olemas nn. projektiplaan, mille järgi tuleb 
teatud ajal teatud tegevusi teha, et eesmärgile jõuda. Samas ei ole 
ma see, kes ainult teisi tagant utsitaks, minu puhul käib projekti 
juhtimine läbi liidriks olemise. Ma ei karda olla ebapopulaarne, 
küsida rumalaid küsimusi, väljendada oma arvamust, kiita ja 
tunnustada, väljendada pettumust, astuda pea ees tundmatusse, 
tunnistada oma vigu. Usaldan elu ning tean, et saan alati 
hakkama, on vist sellise maailmavaate kokkuvõte.  
 

    


